
Dziennik Ustaw Nr 216 — 17119 — Poz. 1682 

Na podstawie art. 124 ust. 3 ustawy z dnia 3 paê-
dziernika 2008 r. o udost´pnianiu informacji o Êrodo-
wisku i jego ochronie, udziale spo∏eczeƒstwa
w ochronie Êrodowiska oraz o ocenach oddzia∏ywania
na Êrodowisko (Dz. U. Nr 199, poz. 1227, z póên. zm.2))
zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Ârodowiska z dnia
10 listopada 2008 r. w sprawie nadania statutu Regio-
nalnej Dyrekcji Ochrony Ârodowiska w Krakowie
(Dz. U. Nr 202, poz. 1257) w za∏àczniku w § 4 ust. 1
otrzymuje brzmienie:

„1. W sk∏ad RDOÂ wchodzà nast´pujàce komórki
organizacyjne:

1) Wydzia∏ Ocen Oddzia∏ywania na Ârodowisko;

2) Wydzia∏ Ochrony Przyrody i Obszarów Natura
2000;

3) Wydzia∏ Zapobiegania i Naprawy Szkód w Âro-
dowisku oraz Informacji o Ârodowisku i Zarzà-
dzania Ârodowiskiem;

4) Wydzia∏ Spraw Terenowych w Tarnowie;

5) Wydzia∏ Spraw Terenowych w Starym Sàczu;

6) Wydzia∏ Organizacyjno-Finansowy.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Ârodowiska: M. Nowicki

1682

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ÂRODOWISKA1)

z dnia 4 grudnia 2009 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie nadania statutu Regionalnej Dyrekcji Ochrony Ârodowiska
w Krakowie

———————
1) Minister Ârodowiska kieruje dzia∏em administracji rzàdo-

wej — Êrodowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzà-
dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r.
w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra
Ârodowiska (Dz. U. Nr 216, poz. 1606).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.
z 2008 r. Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 42, poz. 340,
Nr 84, poz. 700 i Nr 157, poz. 1241.


		2009-12-21T15:19:42+0100
	Grzegorz Paczowski




